
【平公资建 2024362号】尧山实验室电力改造扩容项目 -中标候选人公示

（招标编号：平采招标-2024-120 ）

       
公示结束时间：2024年 10月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]尧山实验室电力改造扩容项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南水诚建设工程有限公司，投标报价：565.124706 万元，质

量：合格，符合国家及行业相关标准，满足采购人要求，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：河南省顺驰建设集团有限公司，投标报价：542.153649万元，

质量：合格，符合国家及行业相关标准，满足采购人要求，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：河南宏祥建设有限公司，投标报价：579.867620万元，质量：

合格，符合国家及行业相关标准，满足采购人要求，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的项目负责人：王莉王莉、豫

1212004200803482;

      中标候选人(河南省顺驰建设集团有限公司)的项目负责人：罗京波 证书编号：豫 

241202198430;

      中标候选人(河南宏祥建设有限公司)的项目负责人：李东彬 豫 241202196583;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南省顺驰建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南宏祥建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的评标情况：河南水诚建设工程有限公司;

      中标候选人(河南省顺驰建设集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南宏祥建设有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内可在



平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，

可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

三、其他

     【平公资建 2024362号】尧山实验室电力改造扩容项目 

-中标候选人公示

一、项目基本情况

1、项目编号：平采招标-2024-120 

2、项目名称：尧山实验室电力改造扩容项目

3、采购方式：公开招标

4.招标公告发布日期：2024年 9月 6日

5.评审日期：2024年 9月 29日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求

1.项目概况：电力改造扩容新装变压器总容量为 2*1600kVA,其中新装 1600KVA箱变 1台尧

山实验室配电中心用电,室外 AT3箱变以下低压电缆敷设均由甲方自理；另新装 1600KVA箱

变 1台供 C楼一直五层改造后新增设备部分负荷使用,增容后由新增 3#箱变低压柜出线至各

层配电箱。主要工作内容为尧山实验室原有高低压配电室升级改造及新建室外电力配套设

施、场地、道路等。

2.项目地点：项目位于平顶山学院湖滨校区；

3.标段划分：本项目共分 1个标段；

4. 招标范围及内容：招标文件及工程量清单、图纸内招标人发包的全部内容；

5.工期：50 日历天；

6.质量要求：合格，符合国家及行业相关标准，满足采购人要求；

三、评委评分情况

1.评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2.各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：【见附件四】。

五、中标候选人情况



第 1中标候选人：河南水诚建设工程有限公司

地址：河南省安阳市北关区中华路与创业大道交叉口东南角中原高新区大楼 10楼 1009室

投标总报价：5651247.06 元     得分：76.34

工期：50 日历天

质量：合格，符合国家及行业相关标准，满足采购人要求

施工项目经理：  王莉

证书编号：豫 1212004200803482

技术负责人：张彩霞

项目组其他成员：施工员;孙东冬、质量员：钞四岗、安全员：王丹丹、材料员： 李衬心、

资料员：赵婷婷、专职安全员：董智睿

第 2中标候选人：河南省顺驰建设集团有限公司

地址：河南省郑州市管城回族区东大街 119号 3层 3号

投标总报价：5421536.49 元  得分：70.4

工期：50 日历天

质量：合格，符合国家及行业相关标准，满足采购人要

施工项目经理：罗京波   

证书编号：豫 241202198430

技术负责人：张发力

项目组其他成员： 专职安全员：李永朋、施工员：陈强、质量员：白国厂、资料员：任彦

勤、材料员：苏春艳、造价师：田丰

第 3中标候选人：河南宏祥建设有限公司

地址：河南省叶县保安镇政府

投标总报价：5798676.20元     得分：63.73

工期：50 日历天

质量：合格，符合国家及行业相关标准，满足采购人要

施工项目经理： 李东彬  

证书编号：豫 241202196583

技术负责人：刘海舰

项目组其他成员：施工员：杨世超；质量员：高超；专职安全员：刘忠伟； 资料员：霍艳

生；材料员：余帆；



六、候选人投报业绩：【见附件三】

七、代理服务收费标准及金额：招标代理费参照豫招协【2023】002号文附件规定的标准由

中标人支付 56558.00元。

八、中标候选人公示发布的媒介及期限：

本次中标候选人公示在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易

平台（河南省•平顶山市）》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》上发布，公示期限为三日。

九、其他补充事宜：

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内可在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

3、监督单位：平顶山市建设工程招标投标事务中心

统一社会信用代码：12410400F737105200

联系人：王先生  联系电话：0375-2633905

4、监督部门：平顶山市政府采购服务中心 

统一社会信用代码：12410400MB1N33980Q 

联系电话：0375-2627591

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名   称：尧山实验室

地   址：平顶山市城乡一体化示范区未来路南段（平顶山学院湖滨校区）  

联 系 人：胡老师   陈老师 

电    话： 13592168456  13253670196

2、采购代理机构信息（如有）

代理机构：河南楷乐工程管理有限公司

地  址：河南省平顶山市新华区建设路天湖苑北区 10号楼三单元一楼东户

联系人：刘女士

联系电话：18937599959



3、项目联系方式

项目联系人：刘女士

联系电话：18937599959 

  2024年 9月 29日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市建设工程招标投标事务中心。

五、联系方式

   招 标 人：尧山实验室                         

   地    址：平顶山市城乡一体化示范区未来路南段（平顶山学院湖滨校区）                                                 

   联 系 人：胡老师                             

   电    话：13592168456                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南楷乐工程管理有限公司

   地    址： 河南省平顶山市新华区建设路天湖苑北区 10号楼三单元一楼东户

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18937599959

   电子邮件： 315564278@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T18:59:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T18:59:57+0800
	BJ
	ePolicy




